
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 138/2011 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 13 lipca 2011 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1, 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), zarządzam 

co następuje:  

§ 1.  

Dokonać zmian po stronie dochodów:  Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo    

dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w ramach 

rozdziału 01095  

 0,85 zł 

Dz. 750 – Administracja publiczna    

dochody bieżące – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w ramach 

rozdziału 75056  

13 977,00 

zł  

 

Dz. 758 – Różne rozliczenia    

dochody bieżące – subwencje ogólne z budżetu państwa(rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej) 

w ramach rozdziału 75801  

99 902,00 

zł  

 

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza dochody bieżące dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)w ramach rozdziału 85415  

13 300,00 

zł  

 

§ 2.  

Dokonać zmian po stronie wydatków:  Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo    

Rozdz. 01095 – Pozostała działalność    

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek   0,85 zł 

Dz. 750 – Administracja publiczna    

Rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne    

wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 977,00 zł   

Dz. 758 – Różne rozliczenia    

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe    

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek   18 500,00 zł(rezerwa ogólna) 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe    

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  99 902,00 zł   

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 października 2013 r.

Poz. 10098



Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów    

- wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 300,00 zł   

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    

Rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami    

wydatki bieżące –wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  17 000,00 zł   

Rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi    

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek   17 000,00 zł 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg    

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  18 500,00 zł   

Dz. 926 – Kultura fizyczna    

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej    

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek   5 000,00 zł 

Rozdz. 92695 – Pozostała działalność    

- wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  5 000,00 zł   

 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

Wójt Gminy Nieporęt: 

Sławomir Maciej Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10098


